शासकीय अध्यापक महाविद्यालय पनवेल छात्र परिषद 2022 - 23

सहविचार सभा अहवाल

शुक्रवार , दिनांक 10 मार्च 2023 रोजी ठीक 2:30 वाजता महाविद्यालयाच्या सेमिनार कक्षामध्ये " छात्र परिषदेची वार्षिक स्नेहसंमेलन नियोजनावर " सहविचार सभा घेण्यात आली . सभेच्या अध्यक्षस्थानी मा. प्राचार्य तथा छात्र परिषद अध्यक्ष डॉ. रमा भोसले या होत्या . त्यामध्ये चर्चा करून पुढील ठराव संमत करण्यात आले .

निर्णय / ठराव :-

1) शैक्षणिक वर्ष 2022 - 23 चे वार्षिक स्नेहसंमेलन 13 मार्च 2023 ते 25 मार्च 2023 या कालावधीत घेण्याचे ठरविण्यात आले त्यांचे नियोजन पुढीलप्रमाणे :-

क्रीडा स्पर्धा:- 13 मार्च 2023 ते 15 मार्च 2023 या कालावधीत घेण्याचे ठरवले . यामध्ये :-

सांधिक खेळ:- खो-खो, व्हॉलीबॉल, कबड्डी, डॉजबॉल, क्रिकेट, रिले या खेळांचे आयोजन करण्याचे ठरवले.

वैयक्तिक खेळ: - 100 मीटर धावणे , 200 मीटर धावणे , भाला फेक , गोळा फेक थाळीफेक , बुद्धिबळ , कॅरम , इत्यादी खेळांचे नियोजन करण्याचे ठरवले .

- 2) विविध गुणदर्शन कार्यक्रम 18 मार्च 2023 रोजी गणराज्य कुलामार्फत घेण्याचे ठरविण्यात आले.
- **3**) पारितोषिक वितरण कार्यक्रम 25 मार्च 2023 रोजी सकाळ सत्रामध्ये घेण्याचे ठरवण्यात आले .
- 4) पारितोषिक वितरण कार्यक्रमासाठी प्रमुख अतिथी म्हणून पुढील दोन नावे सुचविण्यात आली.
 - 1) डॉ. रेनी (प्राचार्य बी.एड कॉलेज , चेंबूर)

2) श्री. एन डी खान (संस्थापक एम.एल.के.एस.एस आणि ए.बी.एफ) वरील दोन मान्यवरांशी संपर्क साधून एक अतिथी निश्चित करण्याचे ठरले .

5) स्नेहसंमेलनासाठी विविध समित्यांची स्थापना केली ती पुढील प्रमाणे :-

अ) स्वागत समिती:- मा. प्रा. डॉ. बी. जी. खाडे. छात्र परिषद सभापती:- श्री. भाऊराव इदे. छात्र परिषद सचिव:- श्री. मयुर राऊत.

आ) स्टेज व बैठक व्यवस्था:- मा. प्रा. बिजली दडपे. छात्र परिषद सदस्य:- ज्योत्स्ना हांडवा, विद्याश्री पाटील, सिद्धेश कदम.

इ) सांस्कृतिक व क्रीडा: - मा. प्रा. डॉ. नीलिमा मोरे. छात्र परिषद सदस्य: - विद्याश्री पाटील, ज्योत्स्ना हांडवा.

ई) स्नेहभोजन चहापान :- मा. प्रा. डॉ. सुविद्या सरवणकर . छात्र परीक्षा सदस्य :- एकता ठाकूर .

उ) सामूहिक फोटो :- मा. प्रा. डॉ. सुनिता लोंढे . छात्र परिषद सदस्य :- साईनाथ पागी .

वरील नियोजनाप्रमाणे कार्यवाही करण्याचे ठरले . छात्र परिषद सभापतींनी आभार मानले व सभा समाप्त झाली .

Government College Of Education Panvel Student Council 2022-23 Consensus Meeting Report

On Friday , 10th March 2023 at exactly 2:30 PM in the seminar room of the college a consultative meeting was held on " Annual Reunion Planning of the Student Council " . The meeting was chaired by Hon. Principal and Student Council President Dr. Rama Bhosale was here . The following resolutions were passed after discussing it .

Decision / Resolution :-

1) It has been decided to hold the annual convocation for the academic year 2022-23 from 13th March 2023 to 25th March 2023 as follows:-

Sports Competition :- Decided to be held from 13th March 2023 to 15th March 2023. In this :-

Team sports :- Decided to organize Kho-Kho, Volleyball, Kabaddi, Dodgeball, Cricket, Relay, etc.

Individual Sports: - Decided to plan sports like 100m Run, 200m Run, Javelin Throw, Shot Put, Discus Throw, Chess, Carrom, etc.

- 2) Various quality programs to be conducted on 18th March 2023 through Republic Kul was decided.
- 3) It was decided to hold the prize distribution program on 25 March 2023 in the morning session.
- 4) The following two names were suggested as chief guests for the prize distribution programme.
 - 1) Dr. Reni (Principal B.Ed College, Chembur)

2) Mr. N.D. Khan (Founder of MLKSS and ABF) It was decided to contact the above two dignitaries and fix a guest.

- 5) Various Committees have been constituted for the Annual Reunion as follows :-
 - A) Welcome Committee :- Hon. Prof. Dr. B.G.Khade.

Student Council chairman :- Shri. Bhaurao Ide.

Student Council Secretary :- Shri. Mayur Raut .

B) Stage and seating arrangement: - Hon. Prof. Bijali Dadape

Student council members: - Jyotsna Handwa, Vidyashree Patil, Siddhesh Kadam.

C) Cultural and Sports :- Hon. Prof. Dr. Nilima More .

Student Council Member :- Vidyashree Patil, Jyotsna Handwa.

D) Lunch & Tea Party: - Hon. Prof. Dr. Suvidya Saravankar.

Student council Member :- Ekta Thakur.

E) Group photo :- Hon. Prof. Dr. Sunita Londhe.

Student Council Member: - Sainath Pagi.

It was decided to proceed as per the above plan. The Chairman the Student Council gave vote of thanks and the meeting ended.

छात्र परिषद अध्यक्ष :- मा. प्राचार्य डॉ. रमा भोसले...

Student council President :- Hon. Principal Dr. Raama Bhoslay.

छात्र परिषद समन्वयक :- मा. प्रा. बी. जी. खाडे.

Student Council coordinator :- Hon. Prof. B. G. Khade.

सांस्कृतिक आणि क्रीडा विभाग प्रमुख:- मा. प्रा. नीलिमा मोरे. Head of Cultural and Sports Department :- Hon. Prof. Nilima More.

छात्र परिषद सदस्य :-

Student Council members :-

1) छात्र परिषद सभापती :- श्री. भाऊराव संतू इदे .

Student Council Chairman :- Mr. Bhaurao Santu Ide.

2) छात्र परिषद सचिव :- श्री. मयुर कमळाकर राऊत.

Student Council Secretary :- Mr. Mayur Kamalakar Raut.

 सांस्कृतिक प्रतिनिधी: - श्रीमती विद्याश्री अनंत पाटील. Cultural Representative :- Smt. Vidyashree Anant patil.

 कीडा प्रतिनिधी:- श्रीमती ज्योत्स्ना सदू हांडवा. Sports Representative :- Smt. Jyotsna Sadu Handva.

5) मागासवर्गीय प्रतिनिधी :- श्री. साईनाथ रमेश पागी. Backward Class Representative :- Mr. Sainath Ramesh Pagi.

6) महिला प्रतिनिधी:- श्रीमती प्राची नितीन घोसाळकर. Women Representative :- Smt. Prachi Nitin Ghosalkar. 7) राष्ट्रीय सेवा योजना प्रतिनिधी :- श्री सिद्धेश दिलीप कदम.

National Service Scheme Representative :- Mr. Siddhesh Dilip Kadam. 8) वर्ग प्रतिनिधी 1 :- श्रीमती एकता रामप्रवेश ठाकूर.

Class Representative :- Smt. Ekta Rampravesh Thakur.

9) वर्ग प्रतिनिधी 2 :- श्री. प्रतिक उत्तम पवार Class Representative 2 :- Mr. Pratik Uttam Pawar

Prosalkon

शासकीय अध्यापक महाविद्यालय पनवेल छात्र परिषद 2022 - 23

सहविचार सभा अहवाल

सोमवार , दिनांक 29 ऑगस्ट 2022 रोजी ठीक 4:00 वाजता मा. प्राचार्य डॉ. सुविद्या सरवणकर (छात्र परिषद अध्यक्ष) यांच्या अध्यक्षतेखाली " छात्र परिषदेची सभा " घेण्यात आली . त्या सभेमध्ये विचार विनिमय करून पुढील ठराव संमत करण्यात आले .

निर्णय / ठराव :-

- 1) मा. प्राचार्यांनी छात्र परिषदेतील निवड झालेल्या सर्व सदस्यांचे अभिनंदन केले .
- 2) मा. प्राचार्यांनी छात्र परिषदेला वर्षभरातील करावयाचे कार्य व जबाबदाऱ्यांची जाणीव करून दिली .
- छात्र परिषदेतर्फे राष्ट्रीय दिन व वार्षिक स्नेहसंमेलन आयोजित करण्याचे निश्चित करण्यात आले.
- 4) छात्र परिषदेतील प्रत्येक सदस्यांनी आपल्या विभागाचे अभ्यासपूरक सहशालेय कार्यक्रम नियोजनानुसार व गुणवत्ता पूर्ण होण्यासाठी सतत कार्यरत राहावे ; (उदा. क्रीडा विभाग , सांस्कृतिक विभाग ,)
- 5) छात्र परिषद उद्घाटन सोहळा 14 सप्टेंबर 2022 रोजी आयोजित करण्याचे ठरवले . सदर कार्यक्रमासाठी प्रमुख अतिथी म्हणून डॉ. सचिन गपाट (सहाय्यक प्राध्यापक हिंदी विभाग मुंबई विद्यापीठ , मुंबई) यांना बोलवण्याचे निश्चित करण्यात आले .

छात्र परिषद सभापती श्री. भाऊराव इदे यांनी सर्वांचे आभार मानले व सभा संपन्न झाली .

Government College of Education Panvel Student Council 2022 - 23 Consensus Meeting Report

On Monday, 29 August 2022 at sharp 4:00 PM. "Student Parishad Meeting" was held under the chairmanship of Hon. Principal Dr. Suvidya Saravankar (Student Parishad President). In that meeting the following resolutions were passed after exchange of views.

Decision / Resolution :-

- 1) The Hon. Principal congratulated all the elected members of the Student Council .
- 2) The Hon. Principal made the students aware of the work and responsibilities to be done during the year.
- It was decided to organize the National Day and Annual Reunion by the Student Council.
- 4) Each member of the student council should work continuously for the completion of the co-curricular program of his department according to planning and quality; (eg. sports department, cultural department,)
- 5) Decided to organize the Student Council inauguration ceremony on 14th September 2022 . As the chief guest for the program , It was decided to invite Dr. Sachin Gapat (Assistant Professor, Department of Hindi, Mumbai University , Mumbai)

Student Council chairman Shri. Bhaurao Ide thanked everyone and the meeting was concluded .

छात्र परिषद अध्यक्ष :- मा. प्राचार्य डॉ. सुविद्या सरवणकर . Student council President :- Hon. Principal Dr. Suvidya Saravankar .

ভার परिषद समन्वयक :- मा. प्रा. बी.जी. खाडे Student Council coordinator :- Hon. Prof. B. G. Khade

सांस्कृतिक आणि क्रीडा विभाग प्रमुख :- मा. प्रा. नीलिमा मोरे Head of Cultural and Sports Department :- Hon. Prof. Nilima More

लात्र परिषद सदस्य :-

Student Council members :-

1)छात्र परिषद सभापती :- श्री. भाऊराव संतू इदे . Student Council Chairman :- Mr. Bhaurao Santu Ide .

2) छात्र परिषद सचिव :- श्री. मयुर कमळाकर राऊत . **Student Council Secretary :- M**r. Mayur Kamalakar Raut .

3) सांस्कृतिक प्रतिनिधी :- श्रीमती विद्याश्री अनंत पाटील . Cultural Representative :- Smt. Vidyashree Anant patil .

4) क्रीडा प्रतिनिधी :- श्रीमती ज्योत्स्ना सदू हांडवा . Sports Representative :- Smt. Jyotsna Sadu Handva

5) मागासवर्गीय प्रतिनिधी :- श्री. साईनाथ रमेश पागी . Backward Class Representative :- Mr. Sainath Ramesh Pagi .

6) महिला प्रतिनिधी :- श्रीमती प्राची नितीन घोसाळकर . Women Representative :- Smt. Prachi Nitin Ghosalkar .

7) राष्ट्रीय सेवा योजना प्रतिनिधी :- श्री . सिद्धेश दिलीप कदम . National Service Scheme Representative :- Mr. Siddhesh Dilip Kadam .

8) वर्ग प्रतिनिधी :- श्रीमती एकता रामप्रवेश ठाकूर . Class Representative :- Smt. Ekta Rampravesh Thakur . 14 love 2012

3/08/21 20/8/22

Prosalkar.

charie



स.न.वि.वि.

आमच्या महाविद्यालयाचे ५३ वे वार्षिक स्नेहसंमेलन शनिवार दिनांक २५ मार्च २०२३ या जो होत आहे. या स्नेहसंमेलनाचा पारितोषिक वितरणाचा कार्यक्रम मा. प्राचार्य डॉ.रमा भोसले शासकीय अध्यापक महाविद्यालय, पनवेल) यांच्या अध्यक्षतेखाली सकाळी ९.०० वाजता संपन्न होत आहे. शासकीय अध्यापक महाविद्यालय, पनवेल) यांच्या अध्यक्षतेखाली सकाळी ९.०० वाजता संपन्न होत आहे. या कार्यक्रमाचे प्रमुख अतिथी म्हणून श्री. एन. डी. खान (संस्थापक MLKSS आणि या कार्यक्रमाचे प्रमुख अतिथी म्हणून श्री. एन. डी. खान (संस्थापक MLKSS आणि या कार्यक्रमाचे प्रमुख अतिथी या आनंद सोहळ्यात सहभागी होऊन आम्हा सर्वांचा आनंद शाणित करावा ही विनंती.

आपले स्नेहांकित,

डॉ. बी. जी. खाडे (प्राध्यापक) (समन्वय छात्रपरिषद)

श्रीमती. बिजली दडपे (सहयोगी प्राध्यापक) डॉ.श्रीमती.सुनीता लोंढे (प्राध्यापक)

> श्री. भाऊराव संतू इदे (सभापती छात्रपरिषद)

श्रीमती. प्राची नितीन घोसाळकर (महिला प्रतिनिधी)

श्रीमती. जोशना सदू हाँडवा (क्रीडा प्रतिनिधी)

श्री. सिद्धेश दिलीप कदम (राष्ट्रीय सेवा योजना प्रतिनिधी) प्राचार्या डॉ. रमा भोसले (अध्यक्षा छात्रपरिषद)

डॉ. श्रीमती.सुविदया सरवणकर (प्राध्यापक) डॉ. श्रीमती. नीलिमा मोरे (सहयोगी प्राध्यापक)

श्री मयूर कमलाकर राऊत (सचिव छात्रपरिषद)

श्री. साईनाथ रमेश पागी (मागासवर्गीय प्रतिनिधी)

श्रीमती. विद्याश्री आनंद पाटील (सांस्कृतिक प्रतिनिधी)

श्रीमती. एकता रामप्रवेश ठाकूर (वर्ग प्रतिनिधी)

प्रतिक स्मिता उत्तम पवार (वर्ग प्रतिनिधी प्रथम वर्ष बी.एड)



